



URĂ FISCALĂ
ТОГАР НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



1. Emiterea / data livrării Выпуск / дата поставки		31 decembrie 2018 / 31 decembrie 2018		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr номер		data дата	
9. Transportator Перевозчик				Multigama-Teh SRL				c.f./ nr. TVA 1008600054129 / Ф.к./ код НДС 0306252	
"Multigama-Teh" SRL mun. Chisinau, bd. Cuza-Voda 34/1, ap. 91 c/d MD77ML00000002251106169								c.f./ nr. TVA 1008600054129 / Ф.к./ код НДС 0306252	
10. Emitător / beneficiar Испытатель / получатель				Transagroprom SRL str. 27 August, 5 or. Rezina c/d MD76ML00000000225153517, BC Moldindconbank S.A. fil. Rezina, MOLDM2X335				c.f./ nr. TVA 1009606004754 / Ф.к./ код НДС 7600419	
11. data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de indeplinire a lucrarilor Nr. 1			

10.1 Descrierea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului Описание товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirițări Переадресовки				
			10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Колпи- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrări de construcție a fundamentelor ANGAR (lucrul) conf. contr. Nr. 624 din 19.11.2018	lucr	1	257 437,04	257 437,04	20%	51 487,41	308 924,45					
13. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				257 437,04	x	51 487,41	308 924,45	x	x	x		
14. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				257 437,04	x	51 487,41	308 924,45	x	x	x		

15. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

16. Emiterul mărfurilor/ activelor (serviciile):
Выпуск товаров/ активы (услуги)

17. Emiterul mărfurilor/ activelor intermediar (transportatorul):
Выпуск товаров/ активы посредник (перевозчик)

18. Emiterul mărfurilor/ activelor intermediar (transportatorul):
Выпуск товаров/ активы посредник (перевозчик)

19. Emiterul mărfurilor/ activelor (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:
Выпуск товаров/ активы (услуги) покупатель/ получатель

Freacautan Ghenadie Alexandru Administrator
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Freacautan Ghenadie Alexandru Administrator
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Multigama-Teh SRL
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director:
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Contract: **Transagroprom SRL**
Contractor: **"Multigama-Teh" SRL**

Cod fiscal:
1009606004754
1008600054129

Всего: 308 924,45 lei

АКТ 1
2018

Работы по устройству фундаментов по объекту Склад тип II

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость (лей)				
			Материалы		Зараб плата		всего
			ед.	всего	ед.	всего	
Строительные работы							
заполнение грунта вручную под фундаментные балки	m3	66			66	240	15840
уплотнение и уплотнение грунта вручную послойно	m2	270			270	60	16200
укладка бетона и щебня в траншеи	тн	136			136	150	20400
армирование фундаментных балок	m3	44,5			44,5	550	24475
беночное уплотнение под ленты фундамента	m2	160			160	40	6400
установка анкерных болтов	шт	56			56	100	5600
установка каркасов в местах анкерных болтов	шт	14			14	100	1400
заполнение работ по креплению опалубки и анкерных болтов	мл/швы	20 44			44	50	2200
установка щитов опалубки	m2	108			108	50	5400
установка каркасов и сеток	тн	3,514			3,514	1900	6676,6
заполнение засыпка и уплотнение грунта послойно	m3	400			400	80	32000
армирование и уплотнение щебня под полы	m2	336			336	20	6720
установка для уплотнения и трамбовки	день	10			10	1000	10000
установка арматуры больших сегментов в ручную							2400
Итого							155 711,60
Материалы							
бетон B-30mm	m3	2	3250	6 500,00			6 500,00
доск 100x50	m3	1,5	3250	4 875,00			4 875,00
арматура B-16mm	шт	24	217,5	5 220,00			5 220,00
опалубка	шт	100	0,43	43,00			43,00
дерево	кг	25	18,3	457,50			457,50
резьбы по дереву	шт	2000	0,16	320,00			320,00
болты отрезные по металлу	шт	25	24	600,00			600,00
пенопласт 30mm	лис	40	42	1 680,00			1 680,00
электроды	пач	3	172,5	517,50			517,50
арматура d14 L12 m	n/з	тн	0,74	10348,54	7 657,92		
арматура d10 L12 m	n/з	тн	1,042	10335,48	10 769,57		
арматура d16 L12 m	n/з	тн	0,768	10224,71	7 852,58		
арматура d20 L12 m	n/з	тн	0,005	9784,00	48,92		
арматура d8 L6 m	n /з	тн	0,002	9555,00	19,11		
арматура гладк (grug) d8L12m	n/з	тн	0,957	9687,17	9 270,62		
арматура refractura plina	n/з	шт	35	2,27	79,62		
цемент PC 400D 20 saci	n/з	тн	0,12	1107,25	132,87		
труба PVC pt canalizare#110x45*	n/з	шт	4	11,39	45,56		
панель 5,5(intinsa)	n/з	тн	0,042	11814,05	496,19		
панель termic prelucrata d 1,2mm	n/з	тн	0,045	13668	615,06		
панель termic prelucrata d 3mm	n/з	тн	0,001	12570	12,57		
панель (труба)30x30x1,8x6000mm	n/з	тн	12	18,27	219,24		
панель (труба)50x25x2x6000mm	n/з	тн	48	25,46	1 222,08		
панель PVC pt canalizare#110x2,2x1000mm	n/з	шт	1	24,69	24,69		
панель PVC pt canalizare#110x2,2x500mm	n/з	шт	1	15,32	15,32		
панель M-250 P-3 pietris calcar	n/з	m3	1	1253,17	1 253,17		
панель M-250 cu antigel P-3 pietris calcar	n/з	m3	43,5	1044,54	45 437,49		
панель (бут)	n	тн	49,1	244,43	12 001,51		
панель 20/40	n/з	тн	47,92	1129,35	54 118,45		
панель 5/20	n/з	тн	23,36	226,14	5 282,63		
панель анкерный 18-403 m24*700	n/з	шт	56	120	6 720,00		
панель (эксковатор и транспорт)*	n/з						
панель того материалов	n/з				163 295,48		
Итого					20213,00		175924,60
панель и мед Страхование	%	22,5					35035,11
Итого							210959,71
панель расхлуд=20213	%	7					1414,91
Итого							212374,62
панель расходы	%	14,5					30490,51
Итого							242865,13
панель	%	6					14571,91
Итого							257437,04
панель	%	20					51 487,41
Итого							308 924,45



Подрядчик: